
5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 1
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 2 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 00:30.0
1 2 3 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 4 2 TOSCHETTI SANCHEZ ADRIANO 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 2 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 5 CERCHIARO GIOVANNI 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 1 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 2 5 BADIALI FILIPPO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 3 2 ZANDOLIN GIOVANNI 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 2 PAVAN ALESSANDRO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 3 LUPPARI GIACOMO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 4 COLTURATO LUCA 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 3 1 POLATO CRISTIAN 2011 GIS 00:30.0
1 5 4 TURATO NICOLAS 2010 GIS 00:30.0
1 2 4 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 2 1 ZENNARO LUCA 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 3 5 CRIVELLARI EDOARDO 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 5 3 TREVISAN TOMMASO 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 3 4 VENTURATO TOMMASO 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 3 3 MOSCA MATTEO 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 4 3 LAMANUZZI LEONARDO 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 4 4 GUGELMETTO MATTIA 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.0
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 2
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 15:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BRUNELLO EMMA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 5 MILANI AURORA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 3 CALLEGARI CATERINA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 1 BASSO ANITA 2011 GIS 00:30.0
1 1 5 FLORIO ANGELA 2011 GIS 00:30.0
1 1 4 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 2 3 BULLO GIULIA 2012 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 2 4 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 2 2 PIRON ANTONELLA 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.0
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 3
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 15:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 2 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 00:30.0
1 5 4 COLLESEI RAFFAELE 2011 PADOVANUOTO 00:30.0
1 3 5 CORSI GABRIELE 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 5 3 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 2 TUZZA DAVIDE 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 4 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 3 SGARAVATTO MATTIA 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 4 3 RIZZO GIACOMO 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 2 MORETTO SAMUELE 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 2 3 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 3 FURLAN DANIELE 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 5 FINCO ETTORE 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 4 GHERARDO GIANMARIA 2012 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 4 2 ALECCI GIACOMO FRANCESCO CA 2012 GIS 00:30.0
1 2 2 FAVARO MATTEO 2011 GIS 00:30.0
1 2 4 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS 00:30.0
1 2 1 BARCO LEONARDO 2010 GIS 00:30.0
1 4 5 BALDASSA GIACOMO 2011 GIS 00:30.0
1 2 5 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 1 1 TREVISAN EDOARDO 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 5 5 NANNI GUGLIELMO 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 3 1 MASIERO LUCA 2012 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 4 4 COLLI LEONARDO 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.0
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 4
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 3 BRAGHETTO BEATRICE 2012 PADOVANUOTO 00:30.0
1 5 4 CAVALLARO REBECCA 2011 PADOVANUOTO 00:30.0
1 5 2 GIACCHETTO MARTA 2011 PADOVANUOTO 00:30.0
1 4 4 FABIAN REBECCA 2012 PADOVANUOTO 00:30.0
1 3 4 BEDIN MARTINA 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 5 ZILIOTTO CLAUDIA 2012 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 4 2 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 4 5 SARVESE CAMILLA 2012 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 2 3 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 5 3 GREGGIO GIULIA 2012 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 2 GOTULEAC EMMA 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 2 5 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 4 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 3 BOLDRIN SERENA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 1 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 2 MARCHETTO ANNA 2012 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 2 DORO GIULIA 2012 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 5 PAJETTA ASIA 2012 GIS 00:30.0
1 3 1 GRIGGIO CATERINA 2012 GIS 00:30.0
1 1 1 CEOLA MATILDE 2012 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 3 3 SALMASO MARIA ELENA 2012 ALBATROSNUOTO 00:30.0
1 2 4 CERESANI VIOLETTA 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 5
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 M
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 16:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BADIALI FILIPPO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 2 ZANDOLIN GIOVANNI 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 5 PAVAN ALESSANDRO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 2 LUPPARI GIACOMO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 4 COLTURATO LUCA 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 3 4 ALECCI GIACOMO FRANCESCO CA 2012 GIS 00:30.0
1 2 4 TURATO NICOLAS 2010 GIS 00:30.0
1 1 1 POLATO CRISTIAN 2011 GIS 00:30.0
1 3 3 FAVARO MATTEO 2011 GIS 00:30.0
1 2 5 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS 00:30.0
1 2 3 BARCO LEONARDO 2010 GIS 00:30.0
1 3 2 BALDASSA GIACOMO 2011 GIS 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 6
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 F
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BRUNELLO EMMA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 2 CALLEGARI CATERINA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 4 BASSO ANITA 2011 GIS 00:30.0
1 2 3 PAJETTA ASIA 2012 GIS 00:30.0
1 2 2 GRIGGIO CATERINA 2012 GIS 00:30.0
1 1 3 FLORIO ANGELA 2011 GIS 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 7
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 16:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 2 CONTE CARLO ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:00.0
1 3 4 VETTORATO NICOLO' 2009 PADOVANUOTO 01:00.0
1 3 3 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:00.0
1 2 2 GAZZI ANDREA 2009 ACQUAMBIENTE 01:00.0
1 1 2 BOSCOLO PECCHIE FRANCESCO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.0
1 1 3 RADHIMA ALBERTO 2009 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 2 4 VANZETTI DAVIDE 2009 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 1 1 DAL MASCHIO PIETRO 2009 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 2 5 MULFARI PIETRO 2009 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 1 5 TREVISAN ALESSANDRO 2009 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 1 4 MILAN GIANLUCA 2009 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 2 3 CREUSO MICHELE 2009 ALBATROSNUOTO 01:00.0
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 8
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 01:00.0
1 3 4 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:00.0
1 1 2 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 01:00.0
1 1 5 SCODEGGIO AURORA 2010 AMATORI NUOTO 01:00.0
1 2 4 GIACOMETTI ASIA 2010 AMATORI NUOTO 01:00.0
1 1 3 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 01:00.0
1 1 1 GIROTTO MELISSA 2010 ACQUAMBIENTE 01:00.0
1 3 2 BULLO CARLOTTA 2010 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 2 2 FINCATO SOFIA 2010 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 2 3 CESAROTTO SARA 2010 ALBATROSNUOTO 01:00.0
1 1 4 CASOTTO ANNA 2010 ALBATROSNUOTO 01:00.0
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVA Foglio n. 9
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 2 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 02:00.0
1 3 3 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 02:00.0
1 1 5 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 02:00.0
1 3 4 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTO 02:00.0
1 3 2 BAGATIN FRANCESCO 2009 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 2 5 TRAMARIN NICOLA 2009 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 1 4 CASAROTTI ENRICO 2009 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 2 2 BRUNELLO GIOVANNI 2009 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 2 1 BALLARIN GABRIELE 2009 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 4 3 CALO' MATTEO 2009 GIS 02:00.0
1 2 4 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 02:00.0
1 1 1 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.0
1 2 3 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.0
1 1 3 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.0
1 4 4 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.0
1 1 2 FINCATO ALESSANDRO 2009 ALBATROSNUOTO 02:00.0
1 3 5 COLLI ALBERTO 2009 ALBATROSNUOTO 02:00.0
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 10
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 CURTO MARIA VITTORIA 2010 PADOVANUOTO 02:00.0
1 2 4 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:00.0
1 1 5 CAPATO GAIA 2010 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 1 3 TRAMARIN NOEMI 2010 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 2 3 PREARO SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 1 4 COSMI SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 02:00.0
1 1 2 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 ALBATROSNUOTO 02:00.0
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 11
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTOLLO TOMMASO 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:17.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 12
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BACCARIN LUDOVICA 2009 ALBATROSNUOTO 01:57.1
2 1 4 FASITTA MARIA TERESA 2009 ALBATROSNUOTO 02:03.5
3 2 4 PEDRON GINEVRA 2009 ALBATROSNUOTO 02:03.8
4 1 3 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:06.1
5 2 2 PITTONI MADDALENA 2009 GIS 02:12.7
6 1 2 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 13
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 17:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAN RICCARDO 2008 ALBATROSNUOTO 00:45.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 14
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 17:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CREUSO EMMA 2009 ALBATROSNUOTO 00:40.7
2 1 5 CIPRIOTTO MARTINA 2009 ALBATROSNUOTO 00:43.8
3 1 4 VAROTTO GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 00:46.8
4 1 2 ABREVINI GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 00:52.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 15
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: p1+p2    M+F

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRAGHETTO BEATRICE 2012
BRAGHETTO DANIELE 2009
CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010
CURTO MARIA VITTORIA 2010

1 3 2 PADOVANUOTO 02:00.0

VETTORATO NICOLO' 2009
OLIVATO SARA 2010
CONTE CARLO ALBERTO 2009
CAVALLARO REBECCA 2011

1 3 1 PADOVANUOTO 02:00.0

CRIVELLARO RICCARDO 2009
COLLESEI IRENE 2010
COLLESEI RAFFAELE 2011
GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010

1 3 5 PADOVANUOTO 02:00.0

VERONESE BENITO 2009
BAZZA GIULIA 2010
BEDIN PIETRO 2010
CASARINI VITTORIA 2011

1 2 1 AMATORI NUOTO 02:00.0

CERCHIARO GIOVANNI 2010
DALLA BONA VIRGINIA 2010
STURARO SEBASTIANO 2010
BEDIN MARTINA 2011

1 3 3 AMATORI NUOTO 02:00.0

GAGIOLA CESARE 2009
GOTULEAC EMMA 2011
BETTERLE TOMMASO 2010
ZILIOTTO CLAUDIA 2012

1 3 4 AMATORI NUOTO 02:00.0

TODARO EDOARDO 2009
SCODEGGIO AURORA 2010
TOSCHETTI SANCHEZ ADRIANO 2010
GIACOMETTI ASIA 2010

1 2 5 AMATORI NUOTO 02:00.0

CASAROTTI ENRICO 2009
TRAMARIN NICOLA 2009
TRAMARIN NOEMI 2010
COSMI SOFIA 2010

1 1 3 ACQUAMBIENTE 02:00.0

BAGATIN FRANCESCO 2009
BRUNELLO EMMA 2011
COLTURATO LUCA 2010
PREARO SOFIA 2010

1 1 2 ACQUAMBIENTE 02:00.0
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 16
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BALLARIN GABRIELE 2009
BRUNELLO GIOVANNI 2009
CALLEGARI CATERINA 2011
CAPATO GAIA 2010

1 1 4 ACQUAMBIENTE 02:00.0

BASSO ANITA 2011
ALECCI GIACOMO FRANCESCO CA 2012
GRIGGIO CATERINA 2012
BARCO LEONARDO 2010

1 2 2 GIS 02:00.0

FLORIO ANGELA 2011
BORTOLAMEI CARLO 2011
PAJETTA ASIA 2012
FAVARO MATTEO 2011

1 2 4 GIS 02:00.0

COLUCCI BIANCA 2010
RADHIMA ALBERTO 2009
FINCATO SOFIA 2010
FINCATO ALESSANDRO 2009

1 1 1 ALBATROSNUOTO 02:00.0

CEOLA MATILDE 2012
COLLI ALBERTO 2009
CASOTTO ANNA 2010
MILAN GIANLUCA 2009

1 2 3 ALBATROSNUOTO 02:00.0

PIRON ANTONELLA 2011
VANZETTI DAVIDE 2009
CESAROTTO SARA 2010
TREVISAN ALESSANDRO 2009

1 1 5 ALBATROSNUOTO 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 17
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 17:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LISENO GIOVANNI 2009
IANNETTA GIOVANNI 2009
BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009
BERTOLLO TOMMASO 2008

1 1 3 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:51.5

TURATO NICOLAS 2010
CALO' MATTEO 2009
FREZZATO NICOLO' 2009
POLATO CRISTIAN 2011

2 1 4 GIS 04:20.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda csm padovanuoto  PADOVAFoglio n. 18
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Padova, Sabato 12/05/2018 ore 17:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ABREVINI GIULIA 2009
PEDRON GINEVRA 2009
CIPRIOTTO MARTINA 2009
CREUSO EMMA 2009

1 1 4 ALBATROSNUOTO 03:33.1

VAROTTO GIULIA 2009
BACCARIN LUDOVICA 2009
GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010
FASITTA MARIA TERESA 2009

2 1 2 ALBATROSNUOTO 03:46.9

BOSCOLO MARCHI ALESSIA 2011
CAVALLO MARTINA 2009
CAVALLARIN REBECCA 2009
BELLADONNA VITTORIA 2011

3 1 3 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:23.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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